
ZARZĄDZENIE NR 165/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 28 maja 2018 r. 

 

 
 

zmieniające zarządzenie Nr 148/2018 Prezydenta Miasta Inowrocławia         

z dnia 14 maja 2018 r. w sprawie  przeprowadzenia inwentaryzacji 

doraźnej w Wydziale Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy 

Europejskich w Urzędzie Miasta Inowrocławia w 2018 r. 

 
 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości   (j.t. Dz. U.              

z 2018r., poz. 395; ze zm.) oraz Instrukcji inwentaryzacyjnej, stanowiącej załącznik do 

Zarządzenia Nr 97/2016 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 

wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej zarządzam, co następuje : 

 

 

 

      § 1. W załączniku do zarządzenia nr 148/2018 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia                     

14 maja 2018 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej w Wydziale Inwestycji, 

Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich w Urzędzie Miasta Inowrocławia                               

w 2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) kolumna 11 – Termin zaopiniowania przez GK (Radcę Prawnego), otrzymuje 

brzmienie: „07.VI.2018”; 

2) kolumna 12 – Zatwierdzenie przez Prezydenta wniosków, otrzymuje brzmienie: 

„08.VI.2018”. 

 

 

      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 

                                                             Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

                                                                    Ryszard Brejza 

 

 

 

 

 

 

 

 


